

## FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

Relação dos Registros de Preços (por material)

(Período de 29/11/2018 a 29/11/2018)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<b><u>Número do Registro: 9/2018</u>      <u>Data: 29/11/2018</u></b>						
<b><u>Material: 9870</u>      <u>- ÁGUA SANITARIA 5 LITROS</u>      <u>Unid.: GL</u></b>						
1	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Brilho Solar	200,000	4,0000	800,00	Sim ***
1	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	BELLA DONA	200,000	4,0500	810,00	Não
1	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	BELLADONA	200,000	4,9000	980,00	Não
<b><u>Material: 9871</u>      <u>- ALCOOL ETILICO HIDRATADO 96°</u>      <u>Unid.: CX</u></b>						
2	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Flops	15,000	50,9900	764,85	Sim ***
2	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	SAUBA	15,000	50,9000	763,50	Não
2	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	FLOP'S	15,000	52,0000	780,00	Não
<b><u>Material: 9872</u>      <u>- PANOS PEQUENOS PARA LIMPEZA</u>      <u>Unid.: UM</u></b>						
3	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	MARTINS	100,000	0,9300	93,00	Sim ***
3	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	PANOPRATIC	100,000	1,2200	122,00	Não
3	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	MARTINS	100,000	1,6500	165,00	Não
<b><u>Material: 9873</u>      <u>- DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO</u>      <u>Unid.: GL</u></b>						
4	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	BELLA DONA	200,000	4,9800	996,00	Sim ***
4	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	CHEIROS VALLE	200,000	5,2000	1.040,00	Não
4	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	BELLADONA	200,000	5,7400	1.148,00	Não
<b><u>Material: 411</u>      <u>- DETERGENTE P/ LOUCA (500 ML)</u>      <u>Unid.: UN</u></b>						
5	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Suprema	400,000	0,9900	396,00	Sim ***
5	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	BELLA DONA	400,000	1,0000	400,00	Não
5	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	BELLADONA	400,000	1,2600	504,00	Não
<b><u>Material: 9900</u>      <u>- ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS</u>      <u>Unid.: UM</u></b>						
6	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Bompack	50,000	1,7900	89,50	Sim ***
6	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	LIMPAMANIA	50,000	1,8000	90,00	Não
6	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	CANADA	50,000	2,1500	107,50	Não
<b><u>Material: 9901</u>      <u>- ESPANADOR</u>      <u>Unid.: UM</u></b>						
7	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Tadeu	50,000	9,9000	495,00	Sim ***

## FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

Relação dos Registros de Preços (por material)

(Período de 29/11/2018 a 29/11/2018)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<b><u>Número do Registro: 9/2018      Data: 29/11/2018</u></b>						
<b><u>Material: 9901      - ESPANADOR      Unid.: UM</u></b>						
7	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	NOBRE	50,000	14,5000	725,00	Não
7	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	CANADÁ	50,000	14,6600	733,00	Não
<b><u>Material: 9907      - ESPONJA DE LÃ DE AÇO      Unid.: PC</u></b>						
8	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Assolan	30,000	0,7900	23,70	Sim ***
8	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	ASOLAN	30,000	0,8000	24,00	Não
8	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	INOVE	30,000	1,0200	30,60	Não
<b><u>Material: 9874      - ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA FACE      Unid.: UM</u></b>						
9	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Scoth Brite	200,000	0,5600	112,00	Sim ***
9	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	BETANIN	200,000	0,5700	114,00	Não
9	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	BETTANIN	200,000	0,6000	120,00	Não
<b><u>Material: 9875      - PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA      Unid.: UM</u></b>						
10	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Bompack	20,000	0,6900	13,80	Sim ***
10	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	GABOARDI	20,000	0,7000	14,00	Não
10	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	GABOARDI	20,000	0,7800	15,60	Não
<b><u>Material: 9876      - LIMPA VIDROS COM GATILHO      Unid.: UM</u></b>						
11	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	SAUBA	300,000	2,9900	897,00	Sim ***
11	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Limpglass	300,000	3,9900	1.197,00	Não
11	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	BELLADONA	300,000	4,5000	1.350,00	Não
<b><u>Material: 9909      - CESTO DE LIXO C/PEDAL 50 LITROS      Unid.: UM</u></b>						
12	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Plasvale	10,000	49,9000	499,00	Sim ***
12	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	JAGUAR	10,000	50,0000	500,00	Não
12	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	BELOSCH	10,000	83,5800	835,80	Não
<b><u>Material: 9910      - CESTO DE LIXO C/ PEDAL 30L      Unid.: UM</u></b>						
13	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	JAGUAR	10,000	33,0000	330,00	Sim ***
13	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Rischioto	10,000	34,9000	349,00	Não

## FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

Relação dos Registros de Preços (por material)

(Período de 29/11/2018 a 29/11/2018)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<b><u>Número do Registro: 9/2018      Data: 29/11/2018</u></b>						
<b><u>Material: 9910      - CESTO DE LIXO C/ PEDAL 30L      Unid.: UM</u></b>						
13	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	BELOSCH	10,000	54,4600	544,60	Não
<b><u>Material: 5180      - LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA      Unid.: PAR</u></b>						
14	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Bompack	100,000	1,5900	159,00	Sim ***
14	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	VOLK	100,000	1,6000	160,00	Não
14	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	VOLK	100,000	2,0400	204,00	Não
<b><u>Material: 9877      - PÁ PLÁSTICA COM CABO PARA LIXO      Unid.: UM</u></b>						
15	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Plasmont	50,000	1,3900	69,50	Sim ***
15	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	ARQPLAST	50,000	1,4000	70,00	Não
15	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	CANADÁ	50,000	2,3800	119,00	Não
<b><u>Material: 9878      - PASTA ROSA PARA LIMPEZA      Unid.: UM</u></b>						
16	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Cristal	70,000	3,0000	210,00	Sim ***
16	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	CRISTAL	70,000	3,0100	210,70	Não
16	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	CRISTAL ROSA	70,000	3,2200	225,40	Não
<b><u>Material: 9879      - RODO DE 60CM DE BORRACHA COM CABO DE MADEIRA.      Unid.: UM</u></b>						
17	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	CANADA	30,000	8,5000	255,00	Sim ***
17	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Alklin	30,000	13,9900	419,70	Não
17	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	DO BRASIL	30,000	18,9000	567,00	Não
<b><u>Material: 9880      - SABÃO EM BARRA GLICERINADO      Unid.: UM</u></b>						
18	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Girando Sol	30,000	4,4900	134,70	Sim ***
18	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	FONTANA	30,000	4,4500	133,50	Não
18	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	ZAVASKI	30,000	6,0100	180,30	Não
<b><u>Material: 9881      - SABÃO EM PÓ, SACHE DE 01KG      Unid.: UM</u></b>						
19	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	ULTRA CLASS	150,000	2,7000	405,00	Sim ***
19	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	ULTRA CLASS	150,000	2,8000	420,00	Não
19	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Girando Sol	150,000	3,9900	598,50	Não

## FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

Relação dos Registros de Preços (por material)

(Período de 29/11/2018 a 29/11/2018)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<b><u>Número do Registro: 9/2018      Data: 29/11/2018</u></b>						
<b><u>Material: 9908      - SABONETE LÍQUIDO 5L      Unid.: GL</u></b>						
20	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	SAUBA	150,000	10,6200	1.593,00	Sim ***
20	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	BELLADONA	150,000	12,6000	1.890,00	Não
20	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	BELLADONA	150,000	13,7000	2.055,00	Não
<b><u>Material: 9882      - SACO PARA LIXO DE 30L.      Unid.: KG</u></b>						
21	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	NEW PLAST	50,000	6,1000	305,00	Sim ***
21	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	IDEAL	50,000	6,2000	310,00	Não
21	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	BP	50,000	7,5000	375,00	Não
<b><u>Material: 9884      - SACO PARA LIXO DE 100 L      Unid.: KG</u></b>						
22	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	NEW PLAST	50,000	6,1000	305,00	Sim ***
22	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	BP	50,000	7,5000	375,00	Não
22	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	IDEAL	50,000	7,8000	390,00	Não
<b><u>Material: 9883      - SACO PARA LIXO DE 50 L      Unid.: KG</u></b>						
23	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	NEW PLAST	50,000	6,1000	305,00	Sim ***
23	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	BP	50,000	7,5000	375,00	Não
23	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	IDEAL	50,000	7,8000	390,00	Não
<b><u>Material: 9902      - DESODORIZADOR DE AR      Unid.: UM</u></b>						
24	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	ULTRA FRESH	50,000	5,8200	291,00	Sim ***
24	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	ULTRA FRESH	50,000	6,8700	343,50	Não
24	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	LADY P	50,000	7,9900	399,50	Não
<b><u>Material: 9885      - VASSOURA DE MILHO COM CABO RESISTENTE      Unid.: UM</u></b>						
26	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Aracem	20,000	9,7900	195,80	Sim ***
26	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	COLONIAL	20,000	9,8000	196,00	Não
26	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	COLONIAL	20,000	12,8100	256,20	Não
<b><u>Material: 9886      - VASSOURA DE NYLON COM CABO      Unid.: UM</u></b>						
27	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Bompack	50,000	4,3400	217,00	Sim ***

## FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

Relação dos Registros de Preços (por material)

(Período de 29/11/2018 a 29/11/2018)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<b><u>Número do Registro: 9/2018      Data: 29/11/2018</u></b>						
<b><u>Material: 9886      - VASSOURA DE NYLON COM CABO      Unid.: UM</u></b>						
27	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	CANADA	50,000	4,3000	215,00	Não
27	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	NAYLITA	50,000	4,5800	229,00	Não
27	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	SLIN	50,000	4,9900	249,50	Não
<b><u>Material: 9887      - CORDA DE VARAL EM NYLON      Unid.: UM</u></b>						
28	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Bompack	10,000	1,4900	14,90	Sim ***
28	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	CANADA	10,000	3,0500	30,50	Não
<b><u>Material: 9888      - FÓSFORO, PALITOS GRANDES      Unid.: UN</u></b>						
29	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Fiat Lux	50,000	2,1700	108,50	Sim ***
29	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	GABORADI	50,000	2,1500	107,50	Não
29	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	GABOARDI	50,000	2,6000	130,00	Não
<b><u>Material: 9893      - PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA      Unid.: FR</u></b>						
30	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Blupack	100,000	7,7900	779,00	Sim ***
30	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	ILHAPEL	100,000	7,7000	770,00	Não
30	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	BRIOVILLE	100,000	9,8000	980,00	Não
<b><u>Material: 9889      - ESCOVA SANITÁRIA      Unid.: UM</u></b>						
31	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Zein	10,000	2,9900	29,90	Sim ***
31	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	ORIGINAL	10,000	3,2500	32,50	Não
31	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	PL	10,000	3,9900	39,90	Não
<b><u>Material: 9890      - ALCOOL EM GEL 70°      Unid.: UM</u></b>						
32	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	SAUBA	200,000	3,1900	638,00	Sim ***
32	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	FLOP'S	200,000	3,8600	772,00	Não
32	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	MEGA	200,000	4,8500	970,00	Não
<b><u>Material: 9891      - RODO DE ESPUMA 40CM      Unid.: UM</u></b>						
33	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Golart	30,000	6,9900	209,70	Sim ***
33	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	CANADÁ	30,000	7,2800	218,40	Não

## FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

Relação dos Registros de Preços (por material)

(Período de 29/11/2018 a 29/11/2018)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<b><u>Número do Registro: 9/2018      Data: 29/11/2018</u></b>						
<b><u>Material: 9891      - RODO DE ESPUMA 40CM      Unid.: UM</u></b>						
33	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	PRIMAVERA	30,000	11,5000	345,00	Não
<b><u>Material: 9892      - BALDE PLÁSTICO 20L      Unid.: UM</u></b>						
34	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Arkplast	20,000	5,4900	109,80	Sim ***
34	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	ARQPLAST	20,000	5,4000	108,00	Não
34	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	ARQPLAST	20,000	6,2000	124,00	Não
<b><u>Material: 9905      - PANO PARA ENXUGAR PRATO      Unid.: UM</u></b>						
35	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Bruns	50,000	1,6900	84,50	Sim ***
35	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	MARTINS	50,000	1,6000	80,00	Não
35	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	MARTINS	50,000	1,9900	99,50	Não
<b><u>Material: 9894      - PALHA DE AÇO PARA LOUÇA      Unid.: UM</u></b>						
36	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	NOBRE	30,000	0,9000	27,00	Sim ***
36	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Brilho inox	30,000	1,9900	59,70	Não
<b><u>Material: 9895      - SUPORTE DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO      Unid.: UM</u></b>						
37	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	BELLPLUS	10,000	12,4200	124,20	Sim ***
37	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	NOBRE	10,000	25,0000	250,00	Não
37	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Embrast	10,000	26,9000	269,00	Não
<b><u>Material: 9896      - PAPEL HIGIENICO DE 60M      Unid.: FR</u></b>						
38	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	FAMILIAR	80,000	42,6200	3.409,60	Sim ***
38	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	DOPEL	80,000	52,0500	4.164,00	Não
38	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	SIRIUS	80,000	54,8400	4.387,20	Não
<b><u>Material: 9903      - GUARDANAPO DE PAPEL      Unid.: UM</u></b>						
39	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Mili	100,000	1,3400	134,00	Sim ***
39	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	FACE A FACE	100,000	1,3500	135,00	Não
39	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	VIRTUS	100,000	1,6000	160,00	Não

## FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

Relação dos Registros de Preços (por material)

(Período de 29/11/2018 a 29/11/2018)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
<b><u>Número do Registro: 9/2018      Data: 29/11/2018</u></b>						
<b><u>Material: 9897      - LIXEIRO DE 30L COM TAMPA      Unid.: UM</u></b>						
40	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Arkplast	30,000	11,4900	344,70	Sim ***
40	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	ARQPLAST	30,000	11,5000	345,00	Não
40	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	ARQUIPLAST	30,000	25,0000	750,00	Não
<b><u>Material: 9898      - LIXEIRO DE 50L COM TAMPA      Unid.: UM</u></b>						
41	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Arkplast	30,000	19,0900	572,70	Sim ***
41	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	ARQPLAST	30,000	19,1000	573,00	Não
41	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	ARQUIPLAST	30,000	35,0000	1.050,00	Não
<b><u>Material: 9899      - PANO PARA CHÃO DE ALGODÃO      Unid.: UM</u></b>						
42	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Pano Pratic	50,000	2,2900	114,50	Sim ***
42	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	MARTINS	50,000	2,2000	110,00	Não
42	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	MARTINS	50,000	3,5800	179,00	Não
<b><u>Material: 9906      - PAPEL TOALHA PARA COZINHA      Unid.: FR</u></b>						
43	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	VIRTUS	30,000	3,0000	90,00	Sim ***
43	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	SORELA	30,000	2,9900	89,70	Não
43	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Mili Residence	30,000	3,0900	92,70	Não
<b><u>Material: 9859      - LUVA DE LÁTEX BRANCA TAM. G      Unid.: CX</u></b>						
44	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Bompack	10,000	13,9900	139,90	Sim ***
44	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	DESCARPACK	10,000	13,5000	135,00	Não
44	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	DESCARPACK	10,000	17,8000	178,00	Não
<b><u>Material: 9860      - CLORO ATIVO LIQUIDO 5 L      Unid.: GL</u></b>						
45	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Brilho Solar	200,000	7,9900	1.598,00	Sim ***
45	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	BELLADONA	200,000	8,3700	1.674,00	Não
45	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	BELLADONA	200,000	9,9500	1.990,00	Não
<b><u>Material: 9911      - TOUCA DESCARTÁVEL DE COZINHA      Unid.: CX</u></b>						
46	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	TALGE	10,000	5,8000	58,00	Sim ***

## FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA

Relação dos Registros de Preços (por material)

(Período de 29/11/2018 a 29/11/2018)

Item	Fornecedor	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Comprou
------	------------	---------------	------------	----------------	-------------	---------

**Número do Registro: 9/2018**      **Data: 29/11/2018****Material: 9911**      **- TOUCA DESCARTÁVEL DE COZINHA**      **Unid.: CX**

46	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	DESCARPACK	10,000	6,9900	69,90	Não
46	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	TALGE	10,000	7,9000	79,00	Não

**Material: 9862**      **- ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO**      **Unid.: UM**

47	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Sim Plus	5,000	49,9000	249,50	Sim ***
47	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	NOBRE	5,000	75,0000	375,00	Não
47	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	NOBRE	5,000	78,0000	390,00	Não

**Material: 9912**      **- ESPANADOR COM PENAS**      **Unid.: UM**

48	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Tadeu	30,000	12,9900	389,70	Sim ***
48	COMERCIAL MULTVILLE EPP (10824)	CANADÁ	30,000	15,0500	451,50	Não
48	CASA DAS EMBALAGENS PLAST CENTER LTDA ME (11075)	NOBRE	30,000	16,0000	480,00	Não

**Material: 9904**      **- DISPENSER PARA COPO**      **Unid.: UM**

49	SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (11349)	Embrast	5,000	15,9900	79,95	Sim ***
49	A. V. COMÉRCIO VAREJISTA LTDA (12181)	JSN	5,000	15,9500	79,75	Não
49	PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME (11832)	NOBRE	5,000	35,9900	179,95	Não

**Total do Registro:**      19.260,90